نسیم رهرو نوشته ای را در قالب خاطره گونه با هدف معینی در ظاهر امر در وصف زنده یاد مجید، ولی در ماهیت امر برای تخریب شالوده فکری مجید، جعل هویت فکری برای مجید و وارونه نمایاندن بنیان های فکری، ماهیت و کاراکتر طبقاتی "ساما"، تحت عنوان «مجید پدیده بی تکرار تاریخ» در سایت "گفتمان" به نشر سپرد که تاریخ ۲۵ جدی ۱۳۹۸ / ۱۵ فبروری ۲۰۲۰ را در پای خود دارد. عنوان منتخب ما در متن آن نوشته اغواگر خود نسیم رهرو آمده است؛ عنوانی که زنده یاد رفیق مجید در پاسخ به نویسندگان نوشته ای معنون به «ایدئولوژی چیست؟»، برگزیده بود.